

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

九州地方整備局

港 名 新門司沖土砂処分場

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-11-23-029

積算内訳表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					77,662,159	
					105,273,079	27,610,920
新門司沖土砂処分場(3工区)					77,662,159	
					105,273,079	27,610,920
護岸改良工					77,662,159	
					105,273,079	27,610,920
準備工					0	
					2,667,928	2,667,928
余水処理施設修理					0	
					2,667,928	2,667,928
24 角落し撤去・運搬仮置き			0.00	0	0	
		式	1.00	351,185	351,185	351,185
25 角落し運搬・復旧			0.00	0	0	
		式	1.00	351,185	351,185	351,185
26 排水ホース交換			0.00	0	0	
		式	1.00	1,797,558	1,797,558	1,797,558
27 凝集剤注入ポンプ部品交換			0.00	0	0	
		式	1.00	168,000	168,000	168,000
補修工					65,853,184	
					90,796,176	24,942,992
防水シート補修					16,313,472	
					20,322,133	4,008,661
1 防水シート補修			8,064.00	2,023	16,313,472	
		m ²	10,027.00	2,023	20,284,621	3,971,149
28 廃プラスチック運搬			0.00	0	0	
		t	10.30	3,642	37,512	37,512
処分費					0	
					358,750	358,750
29 処分費	廃プラスチック		0.00	0	0	
		m ³	41.00	8,750	358,750	358,750
大型土のう製作					21,857,456	
					28,070,028	6,212,572
2 大型土のう製作(1)	満載		404.00	5,722	2,311,688	
		個	0.00	5,722	0	-2,311,688
3 大型土のう製作	5割		3,256.00	6,003	19,545,768	
		個	4,676.00	6,003	28,070,028	8,524,260

積算内訳表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
大型土のう撤去・仮置き					546,720	
4 大型土のう撤去・仮置き	流用	個	408.00	1,340	546,720	
大型土のう運搬・仮置					14,936,900	
5 大型土のう運搬・仮置(1)	満載 土取場→施工箇所	個	404.00	4,477	1,808,708	3,916,732
			0.00	4,477	0	-1,808,708
6 大型土のう運搬・仮置	5割 土取場→施工箇所	個	3,256.00	4,032	13,128,192	
			4,676.00	4,032	18,853,632	5,725,440
大型土のう設置					7,318,332	
					15,014,945	7,696,613
30 基面整正	西護岸、中仕切護岸、仮護岸・余水処理施設	m ²	0.00	0	0	
			1,049.00	436.8	458,203	458,203
7 大型土のう設置	流用、満載、5割	個	4,068.00	1,799	7,318,332	
			4,877.00	1,799	8,773,723	1,455,391
31 脱水処理土埋戻し	西護岸、仮護岸・余水処理施設	m ³	0.00	0	0	
			1,023.00	5,653	5,783,019	5,783,019
土のう製作・運搬・設置					4,880,304	
					6,052,464	1,172,160
8 土のう製作・運搬・設置		個	3,081.00	1,584	4,880,304	
			3,821.00	1,584	6,052,464	1,172,160
シート敷設					0	
					1,577,504	1,577,504
32 土のう製作		個	0.00	0	0	
			1,200.00	468	561,600	561,600
33 土のう運搬・仮置き		個	0.00	0	0	
			1,200.00	310	372,000	372,000
34 シート敷設		箇所	0.00	0	0	
			16.00	40,244	643,904	643,904
雑工					11,808,975	
門扉撤去・設置					0	
9 門扉撤去	延長6m	基	0.00	105,297	0	

積算内訳表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 門扉設置	延長6m	基	0.00	145,887	0	
作業土工					0	
11 床掘り		m ³	0.00	2,001	0	
12 埋戻し		m ³	0.00	1,825	0	
コンクリート取壊し					0	
13 構造物取壊し		m ³	0.00	8,075	0	
殻運搬					0	
14 コンクリート殻運搬	無筋	m ³	0.00	2,307	0	
殻処分					0	
15 コンクリート殻処分費	無筋	t	0.00	800	0	
基礎砕石					0	
16 基礎砕石	RC-40	m ²	0.00	1,264	0	
基礎コンクリート					0	
17 型枠		m ²	0.00	7,854	0	
18 コンクリート打設	高炉18-8-40 W/C65%以下	m ³	0.00	37,260	0	
現場鋼材切断					0	
19 鋼材切断(1)	板厚3~6mm未満(4.5mm)	m	0.00	2,886	0	
20 鋼材切断(2)	板厚2~3mm未満(2.3mm)	m	0.00	2,886	0	

積算内訳表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スクラップ運搬					0	
21 スクラップ運搬		t	0.00	4,717	0	
埋立土砂管理					11,808,975	
22 埋立土砂管理		日	57.00	207,175	11,808,975	
共通仮設費(積上)					7,916,523	
					8,688,622	772,099
共通仮設費					7,916,523	
					8,688,622	772,099
運搬費					7,916,523	
建設機械器具等運搬					7,916,523	
23 泥上掘削機分解組立運搬		台	1.00	7,916,523	7,916,523	
技術管理費					0	
					138,600	138,600
遠隔臨場					0	
					138,600	138,600
35 遠隔臨場支援費			0.00	0	0	
		式	1.00	138,600	138,600	138,600
現場環境改善費					0	
					633,499	633,499
快適トイレ					0	
					633,499	633,499
36 快適トイレ設置費			0.00	0	0	
		式	1.00	633,499	633,499	633,499

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					77,662,159	
					105,273,079	27,610,920
間接工事費	14,028,534 + 22,170,809				36,199,343	
	16,613,424 + 29,167,440				45,780,864	9,581,521
共通仮設費(計)	7,916,523 + 5,560,610 + 551,401				14,028,534	
	8,688,622 + 7,263,842 + 660,960				16,613,424	2,584,890
共通仮設費(積上)					7,916,523	
					8,688,622	772,099
共通仮設費(率)	77,662,159 × 7.16% ((5.02% × 1.00 + 2.00%) × 1.02)				5,560,610	
	105,273,079 × 6.90% ((4.76% × 1.00 + 2.00%) × 1.02)				7,263,842	1,703,232
現場環境改善費	77,662,159 × 0.71%				551,401	
	104,914,329 × 0.63%				660,960	109,559
現場管理費	91,690,693 × 24.18% ((21.90% + 1.58%) × 1.03)				22,170,809	
	121,886,503 × 23.93% ((21.65% + 1.58%) × 1.03)				29,167,440	6,996,631
工事原価	77,662,159 + 36,199,343				113,861,502	
	105,273,079 + 45,780,864				151,053,943	37,192,441
一般管理費等	113,861,502 × 16.82% (16.82% × 1.00) - 8,592				19,142,912	
	151,053,943 × 16.21% (16.21% × 1.00) - 4,623				24,481,221	5,338,309
契約保証費	89,248,684 × 0.04%				35,699	
余水処理施設運転					15,829,887	
					24,999,137	9,169,250
工事価格	113,861,502 + 19,142,912 + 35,699 + 15,829,887				148,870,000	
	151,053,943 + 24,481,221 + 35,699 + 24,999,137				200,570,000	51,700,000
消費税等相当額	148,870,000 × 10.00%				14,887,000	
	200,570,000 × 10.00%				20,057,000	5,170,000
請負工事費	148,870,000 + 14,887,000				163,757,000	
	200,570,000 + 20,057,000				220,627,000	56,870,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：24

名称：角落し撤去・運搬仮置き

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	53,030.00	106,060		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	70t吊	日	1.00	124,000.00	124,000		
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	2.00	35,064.00	70,128	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	349,438.00	1,747		
合 計	作業能力：1.00式			351,185.00	351,185		

番号：25

名称：角落し運搬・復旧

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	53,030.00	106,060		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	70t吊	日	1.00	124,000.00	124,000		
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	2.00	35,064.00	70,128	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	349,438.00	1,747		
合 計	作業能力：1.00式			351,185.00	351,185		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：26

名称：排水ホース交換

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	27,410.00	54,820		
特殊作業員		人	4.00	24,680.00	98,720		
普通作業員		人	8.00	21,840.00	174,720		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	44,900.00	89,800		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m3(平積0.35m3)	日	2.00	49,374.00	98,748	6.30H / 8H	
サクシオンホース	φ300mm	m	20.00	47,300.00	946,000		
サクシオンホース	φ100mm	m	25.00	4,280.00	107,000		
諸雑費		式	1.00	227,750.00	227,750		
合 計	作業能力：1.00式			1,797,558.00	1,797,558		

番号：27

名称：凝集剤注入ポンプ部品交換

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
1系、2系凝集剤注入ポンプ部品		式	1.00	168,000.00	168,000		
合 計	作業能力：1.00式			168,000.00	168,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：1

名称：防水シート補修

1,000m²当り (1000m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	27,410.00	54,820		
特殊作業員		人	4.00	24,680.00	98,720		
普通作業員		人	20.00	21,840.00	436,800		
防水シート	軟質塩化ビニール製厚1.0mm	m ²	1,100.00	1,000.00	1,100,000		
小型バックホウ	山積0.044m ³	日	2.00	30,534.00	61,068	8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	44,100.00	88,200		
諸雑費	全体の%	%	10.00	1,839,608.00	183,960		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,023.00	2,023,568		

番号：28

名称：廃プラスチック運搬

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック運搬		t	1.000	3,642	3,642		
合 計	作業能力：1.00 t			3,642	3,642		

番号：29

名称：処分費 廃プラスチック

100m³当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m ³	100.00	8,750.00	875,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			8,750.00	875,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：2

名称：大型土のう製作(1) 満載

10袋当り(10個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.161	27,410.00	4,413		
特殊作業員		人	0.161	24,680.00	3,973		
普通作業員		人	0.161	21,840.00	3,516		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	3,520.00	35,200		
バックホ運転		日	0.161	57,710.00	9,291		
諸雑費(率+まるめ)		%	7.000	11,902.00	827		
合 計	作業能力：10.00個			5,722.00	57,220		

番号：3

名称：大型土のう製作 5割

10袋当り(10個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.16	27,410.00	4,385		
特殊作業員		人	0.16	24,680.00	3,948		
普通作業員		人	0.16	21,840.00	3,494		
耐候性大型土のう	長期仮設(3年対応)	袋	10.00	3,520.00	35,200		
バックホウ(クローラ型)クレーン仕様	山積0.8m3 2.9t吊り	日	0.16	56,760.00	9,081	8H	
諸雑費	全体の%	%	7.00	56,108.00	3,927		
合 計	作業能力：10.00個			6,003.00	60,035		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：5

名称：大型土のう運搬・仮置(1) 満載 土取場→施工箇所

1日当り(102個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	5.00	45,196.00	225,980	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,460.00	52,920		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	454,460.00	2,272		
合 計	作業能力：102.00個			4,477.00	456,732		

番号：6

名称：大型土のう運搬・仮置 5割 土取場→施工箇所

1日当り(102個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	45,196.00	180,784	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,460.00	52,920		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	409,264.00	2,046		
合 計	作業能力：102.00個			4,032.00	411,310		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：30

名称：基面整正 西護岸、中仕切護岸、仮護岸・余水処理施設

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正	西護岸、中仕切護岸、仮護岸・余水処理施設	m ²	1.00	436.8	436.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			436.8	436.8		

番号：7

名称：大型土のう設置 流用、満載、5割

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	26,460.00	26,460		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	136,080.00	680		
合 計	作業能力：76.00個			1,799.00	136,760		

番号：31

名称：脱水処理土埋戻し 西護岸、仮護岸・余水処理施設

1m³当り（1023m³）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	24.50	26,460.00	648,270		
普通作業員		人	17.50	21,840.00	382,200		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	日	59.00	49,374.00	2,913,066	6.30H / 8H	
ダンプトラック	10t積級	日	19.00	57,508.00	1,092,652	5.90H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	16.00	44,900.00	718,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,754,588.00	28,772		
合 計	作業能力：1,023.00m ³			5,653.00	5,783,360		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：8

名称：土のう製作・運搬・設置

800個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.88	27,410.00	78,940		
特殊作業員		人	2.48	24,680.00	61,206		
普通作業員		人	32.00	21,840.00	698,880		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.04	40,540.00	123,241	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	44,100.00	88,200		
バックホウ(クローラ型)	山積0.13m3	日	3.04	37,691.00	114,580	8H	
土のう	化学繊維(耐候性)	個	800.00	70.00	56,000		
木杭	杉_60mm×60mm×1,000mm	本	100.00	300.00	30,000		
ビニロンテープ		丸	0.40	26,200.00	10,480		
諸雑費	全体の%	%	0.50	1,261,527.00	6,307		
合 計	作業能力：800.00個			1,584.00	1,267,834		

番号：32

名称：土のう製作

1個当り (1200個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土のう	耐候性480×620	袋	1,200.00	115.00	138,000		
耐候性大型土のう	長期仮設(3年対応)	袋	24.00	3,520.00	84,480		
バックホウ(クローラ型)	山積0.13m3	日	2.00	37,691.00	75,382	8H	
世話役		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	9.00	21,840.00	196,560		
諸雑費		式	1.00	12,740.00	12,740		
合 計	作業能力：1,200.00個			468.00	561,982		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：33

名称：土のう運搬・仮置き

1個当り（1200個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.00	40,540.00	121,620	5.80H / 8H	
トラック	2t積	日	2.00	28,353.00	56,706	4.70H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	44,900.00	44,900		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	370,246.00	1,851		
合 計	作業能力：1,200.00個			310.00	372,097		

番号：34

名称：シート敷設

1箇所当り（16箇所）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水平ネット	5.0m×10.0m 120日	m ²	500.00	114.50	57,250		
水平ネット	7.0m×7.0m 120日	m ²	1,470.00	114.50	168,315		
ブルーシート	#300 7.2m×7.2m	枚	4.00	3,810.00	15,240		
世話役		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	12.00	21,840.00	262,080		
木杭	45×45×1,000	本	200.00	250.00	50,000		
スパンエ stelロープ	φ9 200m/丸	丸	3.00	11,000.00	33,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	640,705.00	3,203		
合 計	作業能力：16.00箇所			40,244.00	643,908		

代価表・施工パッケージ

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

番号：35

名称：遠隔臨場支援費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場支援費		工種	1.00	138,600.00	138,600		
合 計	作業能力：1.00式			138,600.00	138,600		

番号：36

名称：快適トイレ設置費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ①	現場事務所	月	7.20	41,236.00	296,899		
快適トイレ②	作業員休憩所(物揚場)	月	6.60	51,000.00	336,600		
合 計	作業能力：1.00式			633,499.00	633,499		

単価表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付トラック 2t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	135.00	3,240		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	時間	5.80	373.00	2,163		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	日	1.23	4,310.00	5,301		供用日
合 計					35,064		

単価表番号：2

単価表名称：クレーン付トラック 2t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	135.00	3,240		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	時間	5.80	373.00	2,163		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	日	1.23	4,310.00	5,301		供用日
合 計					35,064		

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.45m3(平積0.35m3)

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	58.00	135.00	7,830		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3/平積0.35m3	時間	6.30	968.00	6,098		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3/平積0.35m3	日	1.64	6,760.00	11,086		供用日
合 計					49,374		

単価表

単価表番号：4

単価表名称：小型バックホウ 山積0.044m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
軽油	パトロール給油	L	10.70	135.00	1,444		
損料（小型バックホウ（クローラ）[標準]	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.044m3	日	1.00	4,730.00	4,730		運転日換算
合 計					30,534		

単価表番号：5

単価表名称：バックホウ運転

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,360.00	24,360		
軽油		L	119.000	135.00	16,065		
賃料（バックホウ（クローラ）[標準・ク	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t	日	1.440	12,000.00	17,280		
レ	吊						
諸雑費（まるめ）		式	1.000	57,705.00	5		
合 計					57,710		

単価表番号：6

単価表名称：バックホウ(クローラ型)クレーン仕様 山積0.8m3 2.9t吊り

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
軽油		L	112.00	135.00	15,120		
賃料（バックホウ（クローラ）[標準・ク	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t	日	1.44	12,000.00	17,280		
レ	吊						
合 計					56,760		

単価表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

単価表番号：7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号：8

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	135.00	7,020		
運転手 (一般)		人	1.00	21,630.00	21,630		
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	日	1.13	10,400.00	11,752		供用日
合 計					45,196		

単価表番号：9

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	65.00	135.00	8,775		
運転手 (一般)		人	1.00	21,630.00	21,630		
損料 (ダンプトラック [オンロード・ディーゼル])	10t積級	時間	5.90	1,430.00	8,437		運転時間
損料 (ダンプトラック [オンロード・ディーゼル])	10t積級	日	1.29	13,400.00	17,286		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	10t積級 普通 供用日	日	1.29	1,070.00	1,380		
合 計					57,508		

単価表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	135.00	4,455		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.80	586.00	3,398		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	日	1.23	6,770.00	8,327		供用日
合 計					40,540		

単価表番号：11

単価表名称：バックホウ(クローラ型) 山積0.13m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	23.94	135.00	3,231		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（小型バックホウ（クローラ）[標準]）	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.13m3	日	1.00	10,100.00	10,100		運転日換算
合 計					37,691		

単価表番号：12

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	135.00	4,455		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.80	586.00	3,398		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	日	1.23	6,770.00	8,327		供用日
合 計					40,540		

単価表

令和5年度新門司沖土砂処分場(3工区)護岸改良工事(変更第2回)

単価表番号：13

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	135.00	2,700		
運転手（一般）		人	1.00	21,630.00	21,630		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,530.00	2,858		供用日
合 計					28,353		